##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 19/2019

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 16/2019.
PROCESSO N°: 23083.039306/2018-16.
PREGÃO ELETRÔNICO: 19/2019.
OBJETO: Aquisição de artigos de sinalização visual visando
atender às necessidades da UFRRJ, conforme
especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: EDER TADEU GOZZO – CNPJ: 10.535.534/0001-
76. VALOR TOTAL: R$ 10.469,70 (dez mil quatrocentos e
sessenta e nove reais e setenta centavos).
EMPRESA: DEEP OIL TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS
LTDA – CNPJ: 15.737.870/0001-15. VALOR TOTAL: R$
4.453,80 (quatro mil quatrocentos e cinquenta e três
reais e oitenta centavos).
Empresa: J&V COMUNICAÇÃO EIRELI – CNPJ:
31.095.478/0001-76. VALOR TOTAL: R$ 1.847,50 (hum mil
oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 16.771,00 (dezesseis mil
setecentos e setenta e um reais).
DATA DE ASSINATURA: 18/06/2019.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.